
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev maj 2023 

Är värmen på gång? – Huddingedagen, varuautomater, 

kontraktstider, utomhusklubbmästerskap, träff för företagare, 

dags för utomhusgruppspel, tennisens dag  – här kommer 

nyhetsbrevet för maj.  

      

Ordförande har ordet 

Vi hade tur med vädret och det gjorde att vi kunde ställa i ordning våra 

utomhusbanor i mitten på april. Det var fantastiskt att se alla som med kort 

varsel ställde upp och kom för att arbeta med utebanorna. Det gick 

verkligen snabbt och smidigit då vi alla hjälptes åt. Stort tack till alla som 

var med, speciellt Thomas och Classe som ledde arbetet. 

 

Nu hoppas vi att det varma vädret kommer tillbaka. Det har i och för sig 

inte hindrat juniorerna som tränat ute en hel del redan men även våra 

serielag som redan börjat tävla i utomhusserien och idag skördat 2 vinster. 

Vill man spela på våra utomhusbanor bokar man det via MyCourt (välj 

”Tennis utomhus”). Det finns även klippkort att köpa. 

 

Ni som varit i hallen senaste veckorna har säkert uppmärksammat att vi nu 

har två varuautomater. Det finns ett utbud av diverse drycker, bars, 

tennisbollar, padelbollar och lindor. Automaterna är tillgängliga alla 

klubbens öppna timmar. Alla intäkter från dessa automater går direkt till 

klubben.  

 

 
 



 

 

Till hösten kommer vi att släppa några kontraktstider. Det kommer röra sig 

om udda tider och inte de mest attraktiva tiderna. Mer information om 

detta kommer att komma på hemsidan (glöm inte att prenumerera på 

uppdateringar av hemsidan). 

 

Den 3 juni är det Huddingedagen, Huddinge Tennisklubb kommer finnas på 

plats. Kom gärna och besök oss i Sjödalsparken. 

 

Som avslutning vill jag också nämna att den 19 augusti firar vi tennisens 

dag. Då har vi ett ”öppet hus”-liknande evenemang, då vi tillsammans med 

många andra tennisklubbar i Sverige firar den bästa sporten, tennisen! 

Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

I veckan kommer vi lägga ut intresseanmälningsformulär på hemsidan för 

nya vuxna och juniorer till höstterminen.  

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kommer kunna 

boka en av våra juniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. 

Under vecka 24, 25 och 26 har vi sommarläger. Sommarlägrena är både för 

våra tennisjuniorer samt juniorer utan förkunskapskrav. I slutet på 

sommaren (vecka 33) har vi även ett uppstartsläger för våra tennisjuniorer. 

Senaste nytt från kommittéerna 

Nu när utomhussäsongen startar planerar vi att starta både ett 

singelgruppspel och dubbelgruppspel utomhus. Om ni är intresserade av 

att vara med skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. Sista 

anmälningsdag är 9 maj.  

 

I slutet på augusti är det dags för HTKs utomhus-klubbmästerskap. 

Närmare bestämt vecka 34. Anmälan kommer att öppnas på måndag och 

mer information finner ni på hemsidan. 

 

  

https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/tennislager-v24-for-juniorer-som-redan-spelar-tennis/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/tenniscamp-v25-och-v26-utan-forkunskapskrav/
https://www.huddingetennis.se/2023/04/14/uppstartslager-vecka-33-14-17-augusti/
mailto:gruppspel@huddingetennis.se
https://www.huddingetennis.se/tavlingar/klubbmasterskap/


 

 

Marknadskommittén har under våren arbetat med en plan för att att öka 

samarbetet mellan klubben och olika företag. En del i vårt arbete är även att 

fånga uppmärksamheten hos våra egna medlemmar som driver egna 

företag. Vi vill därför bjuda in er företagare till en nätverksträff på klubben 

onsdagen den 17 maj kl 11-12 där det kommer spelas tennis i liknande 

format som på lunchtennis. Efter tennisen bjuder vi på enklare sallad för att 

nätverka och även ge oss tips på hur vi i marknadskommittén kan fortsätta 

vårt arbete. Om ni vill delta kan ni mejla Richard Sjöqvist. Hoppas att så 

många som möjligt kan delta. 

 

Tävlingskommittén söker efter bitna padelspelare som skulle kunna tänka 

sig vara delaktiga i att starta igång padelverksamheten på Huddinge 

Tennisklubb. Om du känner att du kan bidra med idéer kring hur Huddinge 

Tennisklubbs padelbanor kan utnyttjas på bästa sätt kan du kontakta oss. 

 

Övrigt 

Klubbens hemsida är vår primära kanal för att kommunicera med er 

medlemmar. Vi gör ständigt uppdateringar och förbättringar. Nu finns 

möjligheten att få en notifiering när något nytt läggs ut på hemsidan. Du 

behöver bara fylla i namn och email på hemsidan så kommer notifieringen. 

 

 

 

mailto:richard.sjoqvist@huddingetennis.se
mailto:gruppspel@huddingetennis.se?subject=HTK%20Padel
https://www.huddingetennis.se/
https://www.huddingetennis.se/

